

SR Pack Holding A/S
Vongevej 16A, 7160 Tørring

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 45 47 61 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2019.

Steen Allan Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SR Pack Holding A/S
Vongevej 16A
7160 Tørring

CVR-nr.: 45 47 61 11
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
29. regnskabsår

Bestyrelse

Steen Allan Rasmussen
Adriana Catharina Theodora Rasmussen
Ernst Rasmussen

Direktion

Steen Allan Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive biografvirksomheden Klovborg Kino med alle tilhørende faciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 691.694 mod 554.898 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.313 mod -122.047 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	691.694	554.898
1 Personaleomkostninger	-560.879	-551.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.102	-37.520
Driftsresultat	116.713	-34.188
Andre finansielle indtægter	16.925	128.507
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.325	-216.366
Resultat før skat	83.313	-122.047
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	83.313	-122.047
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Disponeret fra overført resultat	-24.687	-122.047
Disponeret i alt	83.313	-122.047

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.150.000	6.150.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.664	46.766
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.182.664</u>	<u>6.196.766</u>
	Andre tilgodehavender	6.000	6.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.188.664</u>	<u>6.202.766</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	136.346	152.325
	Varebeholdninger i alt	<u>136.346</u>	<u>152.325</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.426	92.886
	Tilgodehavende selskabsskat	2.139	3.067
	Andre tilgodehavender	0	1.400
	Tilgodehavender i alt	<u>68.565</u>	<u>97.353</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	342.194	579.581
	Værdipapirer i alt	<u>342.194</u>	<u>579.581</u>
	Likvide beholdninger	3.007	15.470
	Omsætningsaktiver i alt	<u>550.112</u>	<u>844.729</u>
	Aktiver i alt	<u>6.738.776</u>	<u>7.047.495</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Reserve for opskrivninger	706.592	706.592
7	Overført resultat	3.675.213	3.699.900
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.989.805</u>	<u>4.906.492</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.208.520	1.289.836
	Deposita	10.500	10.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.219.020</u>	<u>1.300.336</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	77.000
	Gæld til pengeinstitutter	263.457	500.651
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.208	21.375
	Anden gæld	164.286	241.641
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>529.951</u>	<u>840.667</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.748.971</u>	<u>2.141.003</u>
	Passiver i alt	<u>6.738.776</u>	<u>7.047.495</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	542.440	541.417
Andre omkostninger til social sikring	18.439	10.149
	<u>560.879</u>	<u>551.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.325</u>	<u>216.366</u>
	<u>50.325</u>	<u>216.366</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>7.687.557</u>	<u>7.687.557</u>
Kostpris ultimo	<u>7.687.557</u>	<u>7.687.557</u>
Opskrivninger primo	706.592	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>706.592</u>
Opskrivninger ultimo	<u>706.592</u>	<u>706.592</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-2.244.149</u>	<u>-2.244.149</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.244.149</u>	<u>-2.244.149</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.150.000</u>	<u>6.150.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	5.037.609	4.925.588
Tilgang ved fusion	0	112.021
Afgang i årets løb	<u>-18.561</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>5.019.048</u>	<u>5.037.609</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.990.843	-4.902.629
Af- og nedskrivning primo ved fusion	0	-50.694
Årets afskrivninger	-14.102	-37.520
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>18.561</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.986.384</u>	<u>-4.990.843</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.664</u>	<u>46.766</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	706.592	0
Årets opskrivning	0	706.592
	<u>706.592</u>	<u>706.592</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.699.900	3.821.947
Årets overførte overskud eller underskud	-24.687	-122.047
	<u>3.675.213</u>	<u>3.699.900</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.288.520	1.366.836
Heraf forfalder inden for 1 år	-80.000	-77.000
	<u>1.208.520</u>	<u>1.289.836</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>880.000</u>	<u>980.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.288 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 6.150 t.kr.		